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BABYLISS E986E

Cena brutto (z VAT) 266,00 zł

Cena netto (bez VAT) 216,26 zł

Dostępność produkt dostępny

Czas wysyłki 3 dni magazyn C

Kod EAN 3030050154870

Producent BABYLISS

Opis
 
 
 

 Babyliss maszynka do włosów Lithum Power E986E 

Maszynka do strzyżenia włosów z akumulatorem litowo-jonowym i ostrzami karbonowo-tytanowymi. Zapewnia długotrwałą
wydajność strzyżenia, dzięki której narzędzie będzie latami służyło Ci w codziennej pielęgnacji zarostu. Nadzwyczajna
wydajność urządzenia zapewnia 160 minut bezprzewodowej, nieprzerwanej pracy. Ciesz się najwyższą mocą strzyżenia nawet
na niższych poziomach naładowani. Dzięki funkcji szybkiego ładowania, już po półgodzinie maszynka będzie gotowa do
działania przez 20 minut.
 
  
Ostrze karbonowo-tytanowe  Maszynka posiada ostrze karbonowo-tytanowe, które zapewnia długi okres użytkowania.
Ostrze o szerokości 45 mm może być dostosowane do indywidualnych potrzeb klienta za pomocą 5-stopniowego,
precyzyjnego pokrętła (od 0,6 mm do 3,0 mm)  
  
Pieciopozycyjne pokrętło do regulacji pozwala na profesjonalne wykończenie fryzury, wykonanie nienagannego uczesania.
dając możliwość stopniowego zmniejszania długości strzyżenia , z użyciem lub bez nakładki grzebieniowej.  
  

Wyposażenie

Urządzenie wyposażone jest w 8 nasadek grzebieniowych o długości :3mm, 6mm, 9,5mm, 13mm, 16mm, 19mm, 22mm,
25mm, które zapewniają swobodę i możliwość dostosowania cięcia do każdego rodzaju włosów. Dodatkowo otrzymujemy w
zestawie olejek oraz szczoteczkę. Załączony olejek został specjalnie opracowany do maszynek, dzięki czemu nie będzie
parować ani spowalniać działania ostrza maszynki.  
  

Ergonomiczna konstrukcja

Lekka konstrukcja i stylowa, łatwa do trzymania w dłoni obudowa, zapewniają dodatkowy komfort i maksymalną kontrolę.  
  

Wytrzymała bateria

Dzięki akumulatorowi litowo-jonowemu LITHUM POWER E986E można w pełni naładować w zaledwie 3 godziny, co zapewnia
do 160 minut nieprzerwanej pracy bezprzewodowej bez konieczności ładowania. Maszynka została zaopatrzona w system
szybkiego ładowania, który umożliwia częściowe naładowania baterii w 20 minut i taki sam dodatkowy czas pracy bez szkody
dla jej długowieczności.  
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Walizeczka do przechowywania

Maszynka jest zapakowana w elegancką walizeczkę która ułatwia przechowywanie i transport  
  

 
 Specyfikacja:

Rodzaj: BaByliss E986E.
Ostrze: Karbonowo-tytanowe
Szerokość ostrza: 45mm
Kolor produktu: Czarno-złoty,
Minimalna długość włosa: 0,6 mm,
Maksymalna długość włosa: 2,8 cm.
Źródło zasilania: AC/Bateria,
Czas pracy: 160 min,
Rodzaj baterii: Wbudowana bateria
 8 nakładek dystansowych (3 - 6 - 9,5 - 13 - 16 - 19 - 22 - 25 mm)
Szczoteczka do czyszczenia i olejek do konserwacji
 Pokrętło regulacji długości cięcia z 5 ustawieniami (0,6 - 1,2 - 1,8 - 2,4 - 3,0)
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